Pouso Alegre, 07 de Dezembro de 2001.

Ofício Nº 1369/2001

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa., que encaminhe para o Setor competente, para que o mesmo  faça uma reunião com os moradores do loteamento Chiarini, no Faisqueira para que os orientem em como proceder para regularizar sua escrituras, pois os moradores só possuem até agora contrato de compra e venda

A certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e distinta consideração, subscrevendo-me,

Atenciosamente,

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE